PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.03.2023
	№
	636

г. Первоуральск

	О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Первоуральск от 22 февраля 2023 года № 511

В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 января 2023 года № 119 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2023 году», руководствуясь Уставом  городского округа Первоуральск, Администрация городского округа Первоуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.
Внести изменение в постановление Администрации городского округа Первоуральск от 22 февраля 2023 года № 511 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в городском округе Первоуральск» (в действующей редакции), изложив приложение № 1 в новой редакции.
2.
Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его опубликования  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с             01 февраля 2023 года.
3.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.
4.
Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  заместителя  Главы Администрации городского округа Первоуральск  по взаимодействию с органами государственной власти и общественными организациями В.А.Таммана.

	 Глава городского округа Первоуральск
	И.В.Кабец

PAGE